

## Verbascon zatoki, 60 tabletek



Cena: 21,27 zł

### Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	POLSKI LEK
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

**Verbascon zatoki** to suplement diety w postaci tabletek powlekanych, który zawiera ekstrakty roślinne wspierające górne drogi oddechowe. Unikalny kompleks Sinuplant zawiera ekstrakty roślinne o działaniu łagodzącym górne drogi oddechowe. Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.

#### Stosowanie:

Dzieci powyżej 6. roku życia: 1 tabletkę dziennie.

Dorośli: 1 tabletkę 1-2 razy dziennie.

#### Skład:

Zawartość w 1 tabletkę / 2 tabletkach:

Ekstrakt z zióła *Andrographis paniculata* - 20 mg / 40 mg,

Kompleks Sinuplant:

Ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej - 40 mg / 80 mg,

Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu - 40 mg / 80 mg,

Ekstrakt z kwiatu werbeny pospolitej - 40 mg / 80 mg,

Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej - 20 mg / 40 mg, w tym taniny - 0,9 mg / 1,8 mg,

Ekstrakt z kwiatu pierwiosnka lekarskiego - 20 mg / 40 mg.

**Składniki:** substancje wypełniające: celuloza, sorbitole; ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (*Verbascum thapsus* L.); ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (*Sambucus nigra* L.); ekstrakt z zióła werbeny pospolitej (*Verbena officinalis* L.); ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides* DC.); ekstrakt z zióła *Andrographis paniculata* (*Andrographis paniculata* Wall ex. Nees); ekstrakt z kwiatu pierwiosnka lekarskiego (*Primula Officinalis* L.); substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropyloceluloza; substancja wypełniająca: talk; środkiłańcuchowe kwasy tłuszczowe; barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza, błękit brylantowy FCF, indygotyna; substancje przeciwzbrylające: glikol polietylenowy, poliwinylpirolidon.

**Uwaga:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny spożywać preparatu.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.